



Güvenli trafik için özel eğitim



EMNİYET Müdürlüğü ve TŞOF ticari araç sürücülerini için Sea Life Otel'de toplantı düzenledi.



Güvenli trafik için şoförlere eğitim

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu ve Emniyet Genel Müdürlüğü ticari araç sürücülerini bilgilendirmek amacıyla Sea Life Otel'de bir toplantı düzenledi



YAŞANAN SORUNLAR MASAYA YATIRILDI

TOPLANTIYA konuşmacı olarak katılan İl Emniyet Müdür Yardımcısı Akif Aktuğ konuşmasında trafik güvenliği ve kuralları hakkında bilgi verirken Antalya Şoförler ve Otomobilciler Başkanı Mehmet Ali Alkan da şoför esnafının sorunlarına değindi.

sunda eğitilmiş ve bilinçli olmasının trafik güvenliğini doğrudan etkilediğini belirterek, 2008 yılından bu yana çeşitli organizasyonlar ile eğitim çalışmalarına devam ettiklerini söyledi. Şoför esnafının ülke ekonomisinde çok önemli bir yeri olduğunu aktaran Apaydın, Şehir içi, şehirlerarası, uluslararası, yük ve yolcu taşımasında, öğrenci ve işçi servis araçlarının kullanımında çalışan şoförlerimizin oranı yüzde 80'dir. Yüzde 20'si ise mal sahipleridir. Bu nedenledir ki şoförün meslek eğitimi ve meslek standartlarının belirlenmesi çok önemlidir" dedi.

Can YÜCEL/ANTALYA

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) ile Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Hizmetleri Başkanlığı tarafından toplu taşıma aracı sürücülerini için düzenlenen "Ticari araç sürücülerinin bilgilendirilmesi toplantısı" Sea Life Otel'de gerçekleşti. Toplantıya Trafik Uygulama ve Denetleme Daire Başkanı Hamza Altıntaş, İl Emniyet Müdür



Altıntaş



Alkan



Aktuğ

Yardımcısı Akif Aktuğ, Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydın ve Antalya Şoförler ve Otomobilciler Başkanı Mehmet Ali Alkan konuşmacı olarak katıldı. Toplantıda şoförlere, Adıyaman,

Aksaray, Antalya, Aydın, Çanakkale, Diyarbakır, Gaziantep ve Karabük illerinde meydana gelen ve mobese kameralarına yansayan görüntüler izletildi. Toplantıda söz alan Apaydın, şoförün trafik konu-

MESLEK ÖLÜYOR

Akaryakıtta yapılan zamların esnafı olumsuz yönde etkilediğini anlatan Apaydın, "Taşımacı esnafı ekonomik olarak büyüyememiş, günümüzde her sektörde yaşanan ekonomik sıkıntı, iş hacminin giderek küçülmesi, pek çok mali giderleri ve en önemlisi de akaryakıt zammı, vergi yükü altında boğuşan esnafın büyük firmalar ile rekabet etmesini engelledi. Buda esnafın gittikçe küçülmesine ve hatta pek çok taşımacının mesleği terk etmesine neden olmuştur" diye konuştu.